
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА 

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2018 №320

О начале отопительного периода 
2018-2019г.г.

В соответствии с ч.1 п.4 ст. 7 и ч.4 ст. 14 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов 
Пушкиногорского района Псковской области от 25.12.2017 года № 10 «Об 
утверждении Соглашения о передаче Администрацией Г ородского 
поселения «Пушкиногорье» отдельных полномочий по решению вопросов 
местного значения Администрации Пушкиногорского района» , а так же в 
целях поддержания необходимого температурного режима 
Администрация Пушкиногорского района 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Ресурсоснабжающим организациям начать отопительный период 
2018-2019 г.г.:
1.1 в отношении объектов социально -  культурной сферы муниципального 
образования «Пушкиногорский район» - с 01 октября 2018 года;
1.2 в отношении многоквартирных жилых домов, расположенных на 
территории муниципального образования «Пушкиногорский район» - до 10 
октября 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района Занина М.Б.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пушкинский край» и


